משולם היה בכפר ויתקין כשהגיעה לשם האניה אלטלנה. החלו יריות. אברהם עודד, חברו מנחליאל קיבל צרור כדורים בצוארו נזכר משולם "פרץ ממנו זרם גדול של דם. שמתי גופיה על רובה והרמתי אותו לאות כניעה. בקושי חילצנו את עודד. הוא נהרג!"

בארכיון מוזיאון "החאן" חדרה, נמצאת החוברת "ליובלה של נחליאל תרע"ב-תשכ"ב 1912-1962"³¹ פרי יוזמת בני נחליאל.

בפתח דבר כותבים חברי המערכת, שאינם מזדהים בשמותיהם³² "אנו... חברי הארגון הצבאי הלאומי לשעבר מגישים חוברת זו כשי צנוע. אין בחוברת זו כל יומרה לשקף במלואן את כל המאורעות". בפתח החוברת לוח לזכר הנופלים במלחמות ישראל ובפעולות המרי.

החוברת, רובה ככולה מוקדשת לפעילות צעירי השכונה במסגרת האצ"ל.

³⁷ מבט שונה על נושא גיוס כספים מאנשי חדרה לפעילות המחזרות בספר של Barbara Board, *Reporting from Palestine 1943-1944* הוצאת Nottingham 2008 *Five Leaves*, הסופרת הייתה כתבת של עיתונים בריטים בתקופת מלחמת העולם השנייה והתגוררה במלון אופיר ברחי הגליל פינת הגיבורים (הבניין קיים היום). לעדותה, אנשי המחזרות (אותם היא מכנה טרוריסטים) נהגו לאסוף כספים מאמדי חדרה באיומים.

³⁸ **נחלת שלמה** מראיית ועורכת תמר ועידא אברמוב. דפוס סאלי, חדרה אדר ב' תשס"ח, מרץ 2008.
³⁹ שם עמ' 42.

השתתפו אנשי נחליאל שמואל אשתר, חיים מדר, שלום מורי ובן ציון חממי, שהציל את החבורה בתושייתו.⁴⁰

פעילות אצ"ל בעתונות המקומית

כתב יומון "דבר" בחדרה, ישראל שיון⁴¹ מדווח: ב-14.1.1946

"חיפושים בשכונת נחליאל בחדרה: אמש הוקף האוור הצפוני-מזרחי של חדרה על ידי צבא רב ממוכן ומוזוין בנשק.